

Cryos International ApS

Vesterbro Torv 3, 5.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 29421838

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.10.2019

Dirigent

Navn: Peter Reeslev

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.04.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cryos International ApS
Vesterbro Torv 3, 5.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29421838

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Bestyrelse

Ole Christian Liep Sohn, Bestyrelsesleder
Line Ramm Sandberg
Ole Christian Schou

Direktion

Peter Reeslev, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet formål er at drive handelsaktiviteter forbundet med vævscentervirksomhed, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 555 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.638.258	8.438.113
Personaleomkostninger	1	(12.236.114)	(8.227.677)
Af- og nedskrivninger		<u>(186.991)</u>	<u>(79.327)</u>
Driftsresultat		(784.847)	131.109
Andre finansielle indtægter	2	75.183	34.835
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(3.027)</u>	<u>(201.015)</u>
Resultat før skat		(712.691)	(35.071)
Skat af årets resultat	4	<u>157.251</u>	<u>8.327</u>
Årets resultat		<u>(555.440)</u>	<u>(26.744)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(555.440)</u>	<u>(26.744)</u>
		<u>(555.440)</u>	<u>(26.744)</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.291	121.895
Indretning af lejede lokaler		954.434	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.016.725</u>	<u>121.895</u>
Anlægsaktiver		<u>1.016.725</u>	<u>121.895</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.648.819
Udskudt skat		0	13.244
Andre tilgodehavender		419.668	236.250
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		172.935	0
Periodeafgrænsningsposter		144.375	108.303
Tilgodehavender		<u>736.978</u>	<u>3.006.616</u>
Likvide beholdninger		<u>8.378.331</u>	<u>327.091</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.115.309</u>	<u>3.333.707</u>
Aktiver		<u>10.132.034</u>	<u>3.455.602</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>372.437</u>	<u>927.877</u>
Egenkapital		<u>497.437</u>	<u>1.052.877</u>
Udskudt skat		<u>5.612</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>5.612</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		288.356	163.055
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.377.461	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		449	0
Anden gæld		<u>1.962.719</u>	<u>2.239.670</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.628.985</u>	<u>2.402.725</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.628.985</u>	<u>2.402.725</u>
Passiver		<u>10.132.034</u>	<u>3.455.602</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	927.877	1.052.877
Årets resultat	0	(555.440)	(555.440)
Egenkapital ultimo	125.000	372.437	497.437

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	11.966.024	8.098.736
Andre omkostninger til social sikring	153.538	95.993
Andre personaleomkostninger	116.552	32.948
	12.236.114	8.227.677
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	21	15
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	34.835
Renteindtægter i øvrigt	1.469	0
Valutakursreguleringer	73.714	0
	75.183	34.835
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.027	0
Valutakursreguleringer	0	201.015
	3.027	201.015
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	18.856	(8.327)
Regulering vedrørende tidligere år	(3.172)	0
Refusion i sambeskatning	(172.935)	0
	(157.251)	(8.327)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	454.217	1.008.561
Tilgange	0	1.081.821
Kostpris ultimo	454.217	2.090.382
Af- og nedskrivninger primo	(332.322)	(1.008.561)
Årets afskrivninger	(59.604)	(127.387)
Af- og nedskrivninger ultimo	(391.926)	(1.135.948)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.291	954.434
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	3.981.000	3.132.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DK I Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgarantier for samlet 312 t.kr. pr. 30.04.2019.
Herudover er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
DK I Holding ApS, Aarhus CVR-nr.: 25 57 32 50
